

IV. PALEONTOLOJİ - STRATİGRAFI ÇALIŞTAYI YAPILDI



Odamız ve Paleontoloji Çalışma Grubu tarafından düzenlenen 4. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı 19-21 Eylül 2003 tarihlerinde Eğirdir'de yapıldı.

İlkini 2000 yılında gerçekleştirdiğimiz Çalıştayların 4. sünde yine aynı heyecan ve coşku vardı. Başlarken devamlılığı konusunda "acaba?" dedirten çalıştay daha uzun yıllar Paleontologların-Stratigrafların birlikte olacağı- nın mesajını da veriyorlardı.

Çalıştayın ilk gününde açılış konuşmaları vardı. PÇG Başkanı Engin MERİÇ, SDÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Aziz ERTUNÇ ve Oda Genel Sekreteri İsmet CENGİZ açılış konuşmalarında Oda-PÇG ilişkileri ve Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayının önemini dile getirdiler. Açılış konuşmalarından sonra Ali DEMİRSOY'un görsel malzemece zengin "Renk-

lerin Dansı" konferansı katılımcılara bilimsel bir ziyafet tadı sundu.

Sevgili hocamız, mesleğimizin duayeni Engin MERİÇ'in topluluğa bir aile havası veren, sıcak ilişkilerin gelişmesinde katkı sunan kapsayıcı ve hoş görülü tavır topluluğu daha bir motive ediyordu.

Bu yılki çalıştayı daha bir anlamlı kılan ise, mesleğimizin iki ulu çınarı Cahide KIRAĞLI ile Mehlika RIBNIKAR'ın da aramızda bulunmasıydı. Mesleğe başladıkları ilk yıllardaki dinamizmleri gözlerle yansiyordu.

Çalıştayın 2. gününde Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından organize edilen ve Muhittin GÖRMÜŞ ve Enis Kemal SAGULAR liderliğinde teknik gezi düzenlenmiştir. Teknik gezi kapsa-



mında Antik Sagalassos kenti harabeleri de gezilmiştir. Yine çalıştayı 2. günü düzenlenen akşam yemeğinde 4. Paleontoloji - Stratigrafi Çalıştayı Düzenleme Kurulu tarafından Teşvik Ödülüne layık görülen Nazire ÖZGEN ERDEM, Üstün Hizmet Ödülüne layık görülen Sacit ÖZER'e ödülleri verilmiştir. Ve bu yıl uzun yıllar mesleğe, bilime hizmet vermiş iki meslektaşımız, hocamız Mehliha RİBNİKAR ile Cahide KIRAĞLI Onur Ödülü verilirken

duygusal anların yaşandığı gözlenmiştir.

Çalıştayı son günü Atike NAZİK'in, divan kurulu başkanlığını yaptığı genel kurul yapılarak yeni yönetim kurulu seçilmiştir. Oybirliği ile seçilen yeni Yönetim Kurulunun Başkanlığına Tanju KAYA, üyeliklerine ise Kemal ERDOĞAN, Ayşegül AYDIN, Serpil TEYMUR, Ali Murat KILIÇ seçildiler.

